[bookmark: _Hlk529079981]重庆品之旅团队/散客确认书
	甲方
	青旅合川区溪子口街门市部
	联系人
	牟均
	联系电话
	15086624966

	乙方
	重庆品之旅国际旅行社有限公司
	联系人
	廖必霞
	联系电话
	 18623502612

	团期编号
	HDT06MU250727A
	产品名称
	【团队】上苏杭迪士尼6天

	发团日期
	2025-07-27
	回团日期
	2025-08-01
	参团人数
	12(6大6小)

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、王春凤
	510226196604086629
	
	2、陈明书
	510226196307246622
	15310395866

	3、卢异
	510226196505302701
	
	4、王远建
	510226196002045686
	

	5、杨妍予婧
	500117201509070020
	
	6、周玥辛沂
	500117201807060883
	

	7、曾梓涵
	500117201503230054
	
	8、罗淘淘
	500117201610250018
	

	9、尹大英
	510602196612066346
	
	10、陈韵淳
	500117201607230016
	

	11、曾渝
	510226196205170268
	
	12、彭芊霓
	500117201602220046
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	6
	2800.00
	16800.00
	

	2
	小孩不占床
	6
	1800.00
	10800.00
	

	3
	2儿童占床
	2
	690.00
	1380.00
	

	4
	成人机票
	6
	1920.00
	11520.00
	

	5
	儿童机票
	6
	1800.00
	10800.00
	

	合计
	总金额：伍万壹仟叁佰元整
	51300.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	浙商银行重庆九龙坡支行
	胡培
	6223096900011583307

	中国农业银行农业银行渝北龙湖支行
	孙蜜
	6228480478807749476

	中国农业银行重庆九龙坡谢家湾支行
	胡培
	6228480478830399273

	中国建设银行股份有限公司重庆杨家坪支行
	重庆品之旅国际旅行社有限公司
	50050103360000002390

	中国建设银行股份有限公司重庆医学院支行
	重庆全球通国际旅行社有限公司九龙坡区国际分社
	6232513762938651

	工行江北建新北路支行
	重庆品之旅国际旅行社有限公司
	3100 0229 1920 0274 319

	行程安排

		    
甲方经办人：牟均

         年       月      日
	[image: cqpzl.huilvsoft.com]    
乙方经办人：廖必霞

      2025年 7月 27日
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